[image: image1.png]

Администрация Шеломковского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Шеломки
04.09.2017                                                                                                   №45 -п

О проведении плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей   на территории

Шеломковского сельсовета на  2018 год

          В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,    п. 20, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании Приказа Министерства экономического развития от 30.04.2009 г.  № 141, руководствуясь ст. 30.1, Устава Муниципального образования Шеломковского сельсовета Дзержинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год на территории Шеломковского сельсовета согласно приложению.

           2. Возложить обязанности по осуществлению муниципального контроля  за соблюдением правил благоустройства, озеленения и содержания территорий и строений на территории Шеломковского сельсовета на Самохину Е.А.
           4. Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава Шеломковского сельсовета                                        С.В.Шестопалов